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1 БЕЛОКОНЬ СЕРГЕЙ 2001 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 47,58 3 ГОЛЕВ ВН

ПЫХТЕЕВ НИКИТА 2001 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП САФРОНОВ ЮИ

КУЗНЕЦОВ ИЛЬЯ 2001 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП ШУРАКОВ ВИ, КАЛУГИН СН

УСОВ БОРИС 2001 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ МИСЮРЕВ АС

2 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 47,92 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

АКСЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

3 ИШУТИНОВ ЕВГЕНИЙ 2001 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 48,22 3 ХОМЕНКО ММ

МАШКИН ЕГОР 2002 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 МАЛЫХ ИС, НЛ

ВАЛЕЕВ ЯРОСЛАВ 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 ХОМЕНКО ММ

БУХАРИН САВЕЛИЙ 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 МАЛЫХ ИС, НЛ

4 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 48,33 3 САФИУЛЛИНА ГГ

БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР КОРНЕВА АВ

ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

АКШАЕВ НИКИТА 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР РЫНИНА ЕИ

5 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 2001 1 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 50,09 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ГАЗИЗОВ АРТУР 2002 3 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 ЗАДОРОЖНАЯ МП

ДАНКОВИЧ ДМИТРИЙ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ЮРИН ЮРИЙ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

6 ХРАМОВ СЕРГЕЙ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 50,55 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

ЗАКИРОВ ЭМИЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

КНЯЗЕВ ДАНИЛ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

7 СЕМЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 54,41 2Ю МИГУНОВА НВ

ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 2002 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

СИНГАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

КАРИМОВ АРСЕН 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

ЮНОШИ 2001-2002г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100
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1 КОШУБИН ГЕОРГИЙ 2001 2 САМАРА ЦСКА 45,52 2 ГРИШКИНА ВП

ЕВСТИФЕЕЕВ ДЕНИС 1999 1 САМАРА ЦСКА ГРИШКИНА ВП

МИРКУЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 САМАРА ЦСКА ГРИШКИНА ВП

АГАФОНОВ НИКИТА 1999 КМС САМАРА ЦСКА ГРИШКИНА ВП

2 КАШИН РУСЛАН 1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 45,60 2 НОСОВА МЕ

ЗАРИПОВ РАИЛЬ 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ЗАРИПОВ ТИМУР 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

СИБГАТУЛЛИН ФАНИС 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК ФЕДОРОВ НВ

3 КОШТЕЙ АНТОН 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 45,91 2 ЛУНЕГОВ ВП

БУШМЕНЕВ МИХАИЛ 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП ШУРАКОВ ВИ

КОНЯЕВ МАКСИМ 1999 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП ШУРАКОВ ВИ

САЛАХУТДИНОВ РУСЛАН 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП ШУРАКОВ ВИ, ЛЕГАСТЕВА ЕИ

4 ШИНДРЯЕВ  ДМИТРИЙ 2001 2 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 45,92 2 ЕГОРОВА ЛГ, КАЗАКОВ ЗА

РЕПИН  РОМАН 2000 2 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

СОКОЛОВ ИЛЬЯ 1999 1 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

ПОЛОВИНКИН  ЕГОР 1999 КМС КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

5 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 46,29 2 МИННЕХАНОВА РР

ЛЮЛИН МАКСИМ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ГИЗЯТОВ ТИМУР 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

КОМИССАРОВ АРТЕМ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

6 МИКРЮКОВ ИЛЬЯ 1999 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 46,47 3 СЫРЦЕВ ВВ, КАРАТАЕВА МП

ЮРКИН СЕРГЕЙ 2000 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 СЫРЦЕВ ВВ

НАССОНОВ НИКИТА 2000 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 СЫРЦЕВ ВВ

РУССКИХ ВЛАДИСЛАВ 2000 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 СЫРЦЕВ ВВ

7 ЦЫГАНОВ ВАДИМ 2000 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР 46,74 3 МОРОЗОВА СН

КОМИССАРОВ ЕВГЕНИЙ 2001 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой СВИНЦОВ ИЮ

ГЛАЗКОВ ДАНИИЛ 1999 2 ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 ИМ. В. Егоровой МОРОЗОВА СН

МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 1999 КМС ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 ИМ. В. Егоровой МОРОЗОВА СН

8 СИЛИН ВАЛЕРИЙ 1999 2 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 48,35 3 ВОРОНЦОВ ВВ

ДОНИН КИРИЛЛ 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР ВОРОНЦОВ ВВ

ПЫЛАЕВ КОНСТАНТИН 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР ВОРОНЦОВ ВВ

АЛИКОВ АРТЕМ 1999 1 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР ВОРОНЦОВ ВВ

ЮНОШИ 1999-2000г.р.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100

 НОЖКИН ДАНИЛ 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

АХМЕТЗЯНОВ ИЛЬНАР 1997 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ЗАБИРОВ ИЛЬХАМ 1997 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ

МЕНЬШИКОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.

ДСКВ. П.П. 170.7
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1 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,54 7,39 2 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДС

2 КУЗИН МИХАИЛ 2001 1 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 7,45 7,43 2 КАБАНОВА НС

3 ЗЛОБИН ИЛЬЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 7,50 7,46 2 ГАВРИЛОВ КГ

4 УСОВ БОРИС 2001 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 7,55 7,54 2 МИСЮРЕВ АС

5 ШИНДРЯЕВ  ДМИТРИЙ 2001 2 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 7,68 7,59 2 ЕГОРОВА ЛГ, КАЗАКОВ ЗА

6 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,68 7,75 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 ГАЛИХАНОВ ИЛЬДАР 2001 1 БИРСК, РЕСП.БАШКОРТ. ДЮСШ 7,69 3 ШАЛОПИН АВ

8 БУХАРИН САВЕЛИЙ 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 7,72 3 МАЛЫХ ИС, НЛ

8 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,72 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

10 ЗАГРЕБИН РОМАН 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 7,73 3 ГАВРИЛОВ КГ

10 АКШАЕВ НИКИТА 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,73 3 РЫНИНА ЕИ

12 КУЗНЕЦОВ ИЛЬЯ 2001 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 7,77 3 ШУРАКОВ ВИ, КАЛУГИН СН

13 АЛЕКСЕЕВ КИРИЛЛ 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 7,78 3 ПАРАМОНОВА ММ

14 ЛУНЕЕВ ПАВЕЛ 2001 1 КИРОВ ДЮСШ №2 7,80 3 СИТНИКОВА ТИ

14 ФЕДУЛОВ РОСТИСЛАВ 2002 2 ШАРЬЯ, КОСТР. ОБЛ. СДЮСШОР 7,80 3 АСКЕРОВ АМ

16 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 7,87 3 МАСХУТОВ НГ

17 ГАМИСОНИЯ  ВЛАДИСЛАВ 2002 3 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 7,91 3 ЕГОРОВА ЛГ, КОВЯЗИНА ЕА

17 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,91 3 САФИУЛЛИНА ГГ

19 ИШУТИНОВ ЕВГЕНИЙ 2001 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 7,93 3 ХОМЕНКО ММ

20 СМИРНОВ ВАДИМ 2000 2
с.ПАРФЕНЬЕВО, 

КОСТР.ОБЛ.
ДЮСШ 7,95 3 ТАШМАТОВ РР

21 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,96 3 ФАТЫХОВА ЕВ

22 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,97 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

23 ПУШИН МАКСИМ 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 8,00 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

24 САФИН ТИМУР 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,01 3 ПЕТРОВ АВ

25 ЯРОСЛАВЦЕВ МАКСИМ 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 8,02 3 МИХАЙЛОВА ЛА

26 МАШКИН ЕГОР 2002 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 8,03 3 МАЛЫХ ИС, НЛ

26 СЮЗЕВ МАТВЕЙ 2003 3 КИРОВ ДЮСШ №2 8,03 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

28 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,05 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

29 КАРТАШЕВ МАКСИМ 2003 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 8,06 1Ю ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

ЮНОШИ 2001-2002г.р.

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

30 НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,07 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

30 ДОНИН КИРИЛЛ 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 8,07 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

30 ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 8,07 1Ю СИДЯГИН ВБ

33 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,09 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС

34 БУТИН ЛЕВ 2002 3 КИРОВ ДЮСШ №2 8,10 1Ю СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ ЕВ

35 ЮРИН ЮРИЙ 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 8,11 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

35 КНЯЗЕВ ДАНИЛ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,11 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

37 БОРИСОВ АНДРЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,12 1Ю ЮСУПОВА ОВ

38 КОНДРАТЬЕВ ГЛЕБ 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 8,13 1Ю СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ ЕВ

38 АХМЕТОВ МАЛИК 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,13 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

40 САЙИТОВ АЗИЗ 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 8,14 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

41 ТРОФИМОВ ИВАН 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 8,15 1Ю СИДЯГИН ВБ

42 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 8,17 1Ю СЫРЦЕВ ВВ

43 ПЕРЕВАЛОВ САВЕЛИЙ 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 8,20 1Ю СЫРЦЕВ ВВ

44 САСОВ МАКСИМ 2003 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 8,22 1Ю НИКИТИН ВН

45 ГАЗИЗОВ АРТУР 2002 3 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 8,24 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

46 ЗАРИПОВ ТИМУР 2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,28 1Ю НОСОВА МЕ

47 ПЫЛАЕВ КОНСТАНТИН 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 8,33 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

48 ФЁДОРОВ СЕРГЕЙ 2002 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 8,37 1Ю ПАРАМОНОВА ММ

49 ХАРЬКОВСКИЙ ДАНИЛ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,38 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

50 ГРЕБЕНКИН ТИМУР 2001 3 КИРОВ ДЮСШ №2 8,42 1Ю РЯБОВА ЭБ

50 НИКОЛАЕВ СЕРГЕЙ 2002 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 8,42 1Ю СИДЯГИН ВБ

52 ХАФИЗУЛЛИН БУЛАТ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,45 2Ю МИННЕХАНОВА РР

53 АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР 2002 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 8,46 2Ю ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

53 АХУКОВ РОМАН 2001 - МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 8,46 2Ю АХУКОВ СВ

55 ГЫРДЫМОВ СЕМЁН 2003 1Ю КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 8,49 2Ю МАЛЫХ ИС, НЛ

56 ЕГОРОВ МАКСИМ 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,58 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

57 СЕМЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,60 2Ю МИГУНОВА НВ

58 ХРАМОВ СЕРГЕЙ 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,66 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

59 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,67 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

59 ХАСАНОВ ИЛЬЯС 2002 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 8,67 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

61 ДОЛМАТОВ ВЛАДИСЛАВ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,73 2Ю КНЯЗЕВА ЕА
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62 ГОРДЕЕВ АРТУР 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,75 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

63 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 2002 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,76 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

63 ПОЛИКАРПОВ АНДРЕЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,76 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

65 ГИЛЬФАНОВ БУЛАТ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,89 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

66 СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,90 2Ю ЛАТЫПОВА НП

67 СУСЛОВ АЛЕКСАНДР 2002 3 КИРОВ ДЮСШ №2 8,94 2Ю СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ ЕВ

68 КАЮМОВ АДЕЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,97 3Ю ПЕТРОВ АВ

69 МЫШКОВ ДАНИЛ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,02 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

70 ПУШКАРЁВ ЛЕОНИД 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,04 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

71 НАГИМОВ ВЛАД 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,25 3Ю ПЕТРОВ АВ

71 ХАБИБУЛЛИН САИД 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,25 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

73 ДРУЖИНИН ИЛЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,27 3Ю ПЕТРОВ АВ

74 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,72 БР ПЕТРОВ АВ

75 ИКОННИКОВ ЭМИЛЬ 2002 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,75 БР КОРНЕВА АВ

76 ХАБИБУЛЛИН СУЛТАН 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,46 БР ВОСТРИКОВА ИА

77 ФИРСОВ ДЕНИС 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11,06 БР ПЕТРОВ АВ

 ДАНКОВИЧ ДМИТРИЙ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 ДСКВ. П.П.162.7 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

1 АГАФОНОВ НИКИТА 1999 КМС САМАРА ЦСКА 7,24 7,18 1 ГРИШКИНА ВП

2 ЕЖОВ ИВАН 1999 1 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 7,36 7,24 1 КАТАШОВ СН

3 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,27 7,25 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

4 САЛАХУТДИНОВ РУСЛАН 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 7,32 7,31 1 ШУРАКОВ ВИ, ЛЕГАСТЕВА ЕИ

5 ЦЫГАНОВ ВАДИМ 2000 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР 7,35 7,36 2 МОРОЗОВА СН

6 ЕВСТИФЕЕЕВ ДЕНИС 1999 1 САМАРА ЦСКА 7,35 7,36 2 ГРИШКИНА ВП

7 КАЛЫГАНОВ ДИНИСЛАВ 2000 1 БИРСК, РЕСП.БАШКОРТ. ДЮСШ 7,36 2 ШАЛОПИН АВ

8 ПОЛОВИНКИН  ЕГОР 1999 КМС КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 7,38 2 ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

9 ЗАЙЦЕВ  ВИКТОР 2000 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП ЧУОР,СШОР№3 7,41 2 ШАРИКОВА УП, ЕГОРОВ АТ

10 КОТУКОВ НИКИТА 1999 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 7,44 2 ЛАРКИН-МИХАЛКИН

11 ЮРКИН СЕРГЕЙ 2000 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 7,46 2 СЫРЦЕВ ВВ

12 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,47 2 МИННЕХАНОВА РР

13 ЖУЙКОВ ДЕНИС 1999 1 ИЖЕВСК СШОР №5 7,53 2 АЛЕКСАНДРОВ СН

14 СОКОЛОВ ИЛЬЯ 1999 1 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 7,55 2 ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

15 АСАДУЛЛАЕВ ЭМИЛЬ 2000 2 ИЖЕВСК СШОР №5 7,60 2 АЛЕКСАНДРОВ СН

ЮНОШИ 1999-2000г.р.
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16 МИРКУЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 САМАРА ЦСКА 7,61 2 ГРИШКИНА ВП

16 ЯНКАУСКАС ЯН 1999 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 7,61 2 ЕРАСТОВ ИВ

16 ЧИРКАЕВ ЮРИЙ 2000 2 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 7,61 2 ДУБОНОСОВА СВ

19 КОВАЛЕВСКИЙ НИКОЛАЙ 2000 2 ИЖЕВСК СШОР №5 7,63 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

19 ВАТЛИН ГЕННАДИЙ 1999 1 ИЖЕВСК СШОР №5 7,63 2 АЛЕКСАНДРОВ СН

21 МИКРЮКОВ ИЛЬЯ 1999 1 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 7,66 3 СЫРЦЕВ ВВ, КАРАТАЕВА МП

22 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,67 3 ЛАТЫПОВА НП

23 ФЕДОТОВ МАКСИМ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,69 3 ЛАТЫПОВА НП

23 БУШМЕНЕВ МИХАИЛ 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 7,69 3 ШУРАКОВ ВИ

25 НАХРАТОВ ВАЛЕРИЙ 1999 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 7,72 3 СУШИНЦЕВ ПС

26 ЛЮЛИН МАКСИМ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,73 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

26 АЛИКОВ АРТЕМ 1999 1 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 7,73 3 ВОРОНЦОВ ВВ

28 НОВОСЁЛОВ МИХАИЛ 2000 1 КИРОВ ДЮСШ №2 7,75 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

28 СМИРНОВ ВАДИМ 2000 2 с.ПАРФЕНЬЕВО, КОСТР.ОБЛ. ДЮСШ 7,75 3 ТАШМАТОВ РР

30 ШАВНУКОВ МАРАТ 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №5 7,78 3 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

31 РЕПИН  РОМАН 2000 2 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 7,79 3 ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

32 ЧЕТВЕРТНЫХ МИХАИЛ 1999 2 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 7,80 3 ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

32 ДАНИЛОВ НИКИТА 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,80 3 САМОЙЛОВА АЮ

34 КИРИЛОВ АЛЕКСАНДР 1999 2 ЯРАНСКИЙ РАЙОН МБУ ДО ДЮСШ 7,81 3 ТАРАСОВА НИ

35 РУССКИХ ВЛАДИСЛАВ 2000 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 7,82 3 СЫРЦЕВ ВВ

36 ВАУЛИН ВИКТОР 2000 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 7,84 3 ХОМЕНКО ММ

37 ЗАКИРОВ ТИМУР 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,87 3 ЮСУПОВА ОВ

37 ЯКИМОВ СЕРГЕЙ 1999 1 КИРОВ ДЮСШ №2 7,87 3 ЯРОВИКОВ МН

39 ЯЙЦЕВ АРТЕМ 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 7,89 3 АНИСИМОВА ЕА

40 КАНЗАФАРОВ АЗАМАТ 1999 2 БИРСК, РЕСП.БАШКОРТ. ДЮСШ 7,90 3 КОВАЛЬСКИЙ НМ

41 БЕЛОУСОВ ДАНИИЛ 1999 2 ЯРАНСКИЙ РАЙОН МБУ ДО ДЮСШ 7,93 3 ТАРАСОВА НИ

42 НАССОНОВ НИКИТА 2000 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 7,94 3 СЫРЦЕВ ВВ

43 БОЧКАРЕВ АЛЕКСАНДР 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 7,95 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

44 ДОЛОМАЗОВ ТИМОФЕЙ 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,97 3 БОРОДОВИЦЫН СН

45 ИЛЬГАМОВ АРТЕМ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,98 3 ЛАТЫПОВА НП

46 ХАКИМОВ АНТОН 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,00 3 ВОСТРИКОВА ИА

47 ЧУКАНОВ КИРИЛЛ 1999 3 КИРОВ ДЮСШ №2 8,15 1Ю ЯРОВИКОВ МН
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48 ТУРАЕВ КОНСТАНТИН 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №5 8,17 1Ю КОНДРАТЬЕВ ВЮ

49 МАКСИМОВ МАКСИМ 2000 3 МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 8,18 1Ю АХУКОВ СВ

50 КРОПОТОВ СЕРГЕЙ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,28 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

51 ГАБИТОВ ЛИНАР 2000 - МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 8,68 2Ю АХУКОВ СВ

 КОНЯЕВ МАКСИМ 1999 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП ДСКВ. П.П. 162.7 ШУРАКОВ ВИ

 

1 ИВАНЦОВ АРСЕНИЙ 1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР, ПГАФКСиТ 7,20 7,16 1 БОРОДОВИЦЫН СН

2 ХАМРАЕВ ЖАХОНГИР 1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,24 7,20 1 БОРОДОВИЦЫН СН, ЯШИНЫ АН ЖЛ

3 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,25 7,23 1 ЯШИНЫ ЖЛ АН

4 НОЖКИН ДАНИЛ 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,37 7,33 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 НИКИТИН ОЛЕГ 1997 КМС УЛЬЯНОВСК ЦДТ 7,38 7,38 2 МАРКИН МО

6 ЮФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1998 КМС УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 7,34 СПРАВКА 2 ФОМИНЫ АВ, АС

7 РЫСИН СЕРГЕЙ 1998 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 7,39 2 КОВАЛЁВ АЛ

8 ГАЛИМОВ САЛАВАТ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,42 2 БЫКОВ ВЕ, ВОСТРИКОВА ИА

9 ИСХАКОВ РАИЛЬ 1998 3 АЛЬКЕЕВСК, РТ ДЮСШ 7,46 2 ИРДИНКИН НП

10 ОВЕЧКИН АЛЕКСЕЙ 1998 2 КАЗАНЬ КНИТУ 7,50 2 ПЕТРОВ АВ

11 БАБАЕВ ШАКИР 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,54 2 БОРОВИК СГ

12 ГАЛЕЕВ РУСЛАН 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,55 2 ВОСТРИКОВА ИА

13 ХАННАНОВ МАРСЕЛЬ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,57 2 ЮСУПОВА ОВ

14 ХАБУТДИНОВ ПАВЕЛ 1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ-КАИ 7,58 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

14 САЛЯХОВ ДАЯН 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,58 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

14 МАТЮШКИН ДАНИЛ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,58 2 БОРОВИК СГ

17 ПАНКРАТОВ АЛЕКСАНДР 1998 1 КИРОВ ДЮСШ №2 7,60 2 ЯРОВИКОВ МН, СЫРЦЕВ ВВ

17 ФЕДОРОВ АРТЕМ 1998 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 7,60 2 ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

19 АШРАФЗЯНОВ ИЛЬШАТ 1997 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,65 3 САФИУЛЛИНА ГГ

20 ПРОКОФЬЕВ ФЁДОР 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,72 3 ЮСУПОВА ОВ

21 КОРОСТЕЛЁВ АЛЕКСАНДР 1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ-КАИ 7,75 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

22 ИЛЕНКОВ ДМИТРИЙ 1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 7,77 3 ПАВЛОВ ИЛ

23 ХУЗИАХМЕДОВ АРТУР 1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,81 3 -

24 ТЮЛЬКИН ВЛАДИСЛАВ 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,82 3 ПЕТРОВ АВ

25 ВАСИЛЬЕВ КОНСТАНТИН 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,20 1Ю ПЕТРОВ АВ

ВК ОСИПОВ ИВАН 1994/ВК КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,26 1 МОСТЯКОВ ДВ

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.
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1 ШИРКУНОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 УЛЬЯНОВСК СДЮСШОР №6 8,76 8,76 2 ЖУЛЬКОВ ЮА

2 КОШУБИН ГЕОРГИЙ 2001 2 САМАРА ЦСКА 9,01 9,02 2 ГРИШКИНА ВП

3 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,12 9,04 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 БУРДИН МАРК 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,13 9,06 2 ВОСТРИКОВА ИА

5 КУШМАНЦЕВ СЕРГЕЙ 2001 2 УЛЬЯНОВСК СДЮСШОР №6 9,36 9,41 3 ЖУЛЬКОВ ЮА

6 БУРДИН АЛЕКСАНДР 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,36 9,50 3 ВОСТРИКОВА ИА

7 АСКАРОВ ЭРИК 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,46 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

8 АВЕРКИЕВ ИГОРЬ 2001 2 ИЖЕВСК СШОР №5 9,53 3 ГАВРИЛОВ КГ

1 КАШИН РУСЛАН 1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,16 8,11 КМС НОСОВА МЕ

2 КАМЕНЕВ ВЛАДИМИР 2000 1 ИЖЕВСК АУ УР КССШОР 8,59 8,65 1 КУРТЕЕВ АБ

3 ФЕДОТОВ МАКСИМ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,74 8,80 2 ЛАТЫПОВА НП

4 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,90 8,84 2 НОСОВА МЕ

5 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 10,04 10,06 1Ю ЛАТЫПОВА НП

 

1 КРИВОШЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,35 8,29 КМС ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 АХМЕТЗЯНОВ ИЛЬНАР 1997 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,43 8,32 КМС ГАЛКИН-САМИТОВ АС

3 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,38 8,35 1 ЧИСТОВ СА, ВОСТРИКОВА ИА

4 АХМЕРОВ БУЛАТ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,95 8,92 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

5 ФАЛЬКОВ ГРИГОРИЙ 1998 КМС ИЖЕВСК СШОР №5 8,98 8,95 2 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

6 САВЕЛЬЧЕВ АЛЕКСАНДР 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,95 СПРАВКА 2 ЛАТЫПОВА НП

7 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,02 2 ВОСТРИКОВА ИА

8 ТИМОФЕЕВ АРТЕМ 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,32 2 ЛАТЫПОВА НП

ВК ШАРИФУЛЛИН ИЛЬНАЗ 1994/ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,64 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2001-2002г.р.

ЮНОШИ 1999-2000г.р.

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.
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1 АГАФОНОВ ВИКТОР 2001 2 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 23,80 23,55 2 ЗЕМЕКОВ АМ

2 КУЗИН МИХАИЛ 2001 1 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 23,91 23,93 2 КАБАНОВА НС

3 УСОВ БОРИС 2001 1 СОЛИКАМСК ДЮСШ СТАРТ 24,26 24,01 2 МИСЮРЕВ АС

4 ЗЛОБИН ИЛЬЯ 2001 1 ИЖЕВСК СШОР №5 24,41 24,29 2 ГАВРИЛОВ КГ

5 ЛУНЕЕВ ПАВЕЛ 2001 1 КИРОВ ДЮСШ №2 24,33 24,38 2 СИТНИКОВА ТИ

6 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,62 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 КУЗНЕЦОВ ИЛЬЯ 2001 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 24,65 3 ШУРАКОВ ВИ, КАЛУГИН СН

8 КАЗАКОВ ИВАН 2001 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 24,79 3 МАКСИМОВА ОА

9 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 2001 1 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 24,81 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

10 БУХАРИН САВЕЛИЙ 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 24,90 3 МАЛЫХ ИС, НЛ

11 БАКАЛДИН ДАНИЛ 2001 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 24,92 3 СУШИНЦЕВ ПС

12 ШИНДРЯЕВ  ДМИТРИЙ 2001 2 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 24,98 3 ЕГОРОВА ЛГ, КАЗАКОВ ЗА

13 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,03 3 СТАРИКОВ ВИ

14 ГАМИСОНИЯ  ВЛАДИСЛАВ 2002 3 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 25,07 3 ЕГОРОВА ЛГ, КОВЯЗИНА ЕА

15 БЕЛОКОНЬ СЕРГЕЙ 2001 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 25,13 3 ГОЛЕВ ВН

16 ГАЗИЗОВ АРТУР 2002 3 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 25,15 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

17 КОШУБИН ГЕОРГИЙ 2001 2 САМАРА ЦСКА 25,24 3 ГРИШКИНА ВП

18 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,32 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

19 АКШАЕВ НИКИТА 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,33 3 РЫНИНА ЕИ

20 КОМИССАРОВ ЕВГЕНИЙ 2001 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 25,35 3 СВИНЦОВ ИЮ

21 ФЕДУЛОВ РОСТИСЛАВ 2002 2 ШАРЬЯ, КОСТР. ОБЛ. СДЮСШОР 25,44 3 АСКЕРОВ АМ

21 ИШУТИНОВ ЕВГЕНИЙ 2001 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 25,44 3 ХОМЕНКО ММ

23 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,48 3 САФИУЛЛИНА ГГ

24 ПУШИН МАКСИМ 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 25,56 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

25 КАРТАШЕВ МАКСИМ 2003 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 25,61 3 ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

26 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,67 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

27 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,73 3 КОРНЕВА АВ

27 ДОНИН КИРИЛЛ 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 25,73 3 ВОРОНЦОВ ВВ

29 МАЛАХОВ ГРИГОРИЙ 2001 КМС ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 25,75 3 КОРОТКОВА НА, ОСИПОВ МИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2001-2002г.р.
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30 БОРИСОВ АНДРЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,87 1Ю ЮСУПОВА ОВ

31 САФИН ТИМУР 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 25,88 1Ю ПЕТРОВ АВ

32 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 25,90 1Ю МАСХУТОВ НГ

33 АВЕРКИЕВ ИГОРЬ 2001 2 ИЖЕВСК СШОР №5 25,91 1Ю ГАВРИЛОВ КГ

34 БУТИН ЛЕВ 2002 3 КИРОВ ДЮСШ №2 25,92 1Ю СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ ЕВ

35 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,03 1Ю ЮСУПОВА ОВ

35 ПОПЦОВ ДЕНИС 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 26,03 1Ю ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

37 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,04 1Ю МИННЕХАНОВА РР

38 МИХАЙЛОВ АНДРЕЙ 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 26,16 1Ю КОРОТКОВА НА, ОСИПОВ МИ

39 АХМЕТОВ МАЛИК 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 26,20 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

40 КУЧЕВ ВАСИЛИЙ 2001 1 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 26,27 1Ю КУЧЕВ АВ

41 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,48 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

42 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,51 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

43 ИВАНОВ КИРИЛЛ 2001 3 ИЖЕВСК СШОР №5 26,51 1Ю ГАВРИЛОВ КГ

44 КНЯЗЕВ ДАНИЛ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,55 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

45 САЙИТОВ АЗИЗ 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 26,56 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

46 НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,58 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

47 АХУКОВ РОМАН 2001 - МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 26,58 1Ю АХУКОВ СВ

48 ЗАКИРОВ ЭМИЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 26,60 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

49 МАШКИН ЕГОР 2002 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 26,71 1Ю МАЛЫХ ИС, НЛ

50 ПЕРЕВАЛОВ САВЕЛИЙ 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 26,75 1Ю СЫРЦЕВ ВВ

51 ПЫЛАЕВ КОНСТАНТИН 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 26,76 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

52 ЯРОСЛАВЦЕВ МАКСИМ 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 26,85 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

53 ХАФИЗУЛЛИН БУЛАТ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,03 1Ю МИННЕХАНОВА РР

54 ВАХРУШЕВ ОЛЕГ 2002 - КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 27,15 1Ю КОЩЕЕВ НМ

55 АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР 2002 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 27,21 1Ю ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

56 ЕГОРОВ МАКСИМ 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 27,27 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

57 ВАЛЕЕВ ТИМУР 2002 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,31 1Ю ЮСУПОВА ОВ

58 ДАНКОВИЧ ДМИТРИЙ 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 27,78 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

59 ГЫРДЫМОВ СЕМЁН 2003 1Ю КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 27,88 1Ю МАЛЫХ ИС, НЛ

60 ГРЕБЕНКИН ТИМУР 2001 3 КИРОВ ДЮСШ №2 27,99 1Ю РЯБОВА ЭБ

61 СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,21 1Ю ЛАТЫПОВА НП
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62 ДРЯГИН МАКСИМ 2003 3 КИРОВ ДЮСШ №2 28,31 2Ю ЖЕРНОСЕК ЕВ

63 ХИСМАТУЛЛИН КАМИЛЬ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,33 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

64 СЕМЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,49 2Ю МИГУНОВА НВ

65 ХАСАНОВ ИЛЬЯС 2002 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 28,55 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

66 ГОРДЕЕВ АРТУР 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,80 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

67 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 2002 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,89 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

68 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,95 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

69 МЫШКОВ ДАНИЛ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,16 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

70 ПЕТУХОВ ЕВГЕНИЙ 2004 2Ю ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 30,08 2Ю КОРОТКОВА НА, ОСИПОВ МИ

71 КАЮМОВ АДЕЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 30,50 2Ю ПЕТРОВ АВ

72 НАГИМОВ ВЛАД 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 31,35 3Ю ПЕТРОВ АВ

73 ДРУЖИНИН ИЛЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 32,43 3Ю ПЕТРОВ АВ

74 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 32,69 3Ю ПЕТРОВ АВ

75 ТАЯНОВ КАМИЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ 34,87 БР ПЕТРОВ АВ

76 ФИРСОВ ДЕНИС 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 37,64 БР ПЕТРОВ АВ

1 ЕЖОВ ИВАН 1999 1 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 23,01 22,73 1 КАТАШОВ СН

2 АГАФОНОВ НИКИТА 1999 КМС САМАРА ЦСКА 22,75 22,83 1 ГРИШКИНА ВП

3 ДАНИЛОВ ЕВГЕНИЙ 2000 1 ИЖЕВСК АУ УР КССШОР 23,54 23,23 1 КУРТЕЕВ АБ, ПУПЫШЕВ ДВ

4 ЦЫГАНОВ ВАДИМ 2000 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой,ЧУОР 23,51 23,51 2 МОРОЗОВА СН

5 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,541 СПРАВКА 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

6 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,549 2 МИННЕХАНОВА РР

7 ЗАЙЦЕВ  ВИКТОР 2000 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП ЧУОР,СШОР№3 23,58 2 ШАРИКОВА УП, ЕГОРОВ АТ

8 САЛАХУТДИНОВ РУСЛАН 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 23,60 2 ШУРАКОВ ВИ, ЛЕГАСТЕВА ЕИ

9 ЕВСТИФЕЕЕВ ДЕНИС 1999 1 САМАРА ЦСКА 23,62 2 ГРИШКИНА ВП

10 КАШИН РУСЛАН 1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 23,76 2 НОСОВА МЕ

11 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 23,97 2 НОСОВА МЕ

12 ПОЛОВИНКИН  ЕГОР 1999 КМС КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 24,15 2 ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

13 КОШТЕЙ АНТОН 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 24,18 2 ЛУНЕГОВ ВП

14 ГАРАЕВ АРТУР 2000 1 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 24,21 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

15 ЧИБИРЁВ КОНСТАНТИН 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 24,26 2 МАСХУТОВ НГ

16 МИРКУЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 САМАРА ЦСКА 24,33 2 ГРИШКИНА ВП

16 СОКОЛОВ ИЛЬЯ 1999 1 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 24,33 2 ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

ЮНОШИ 1999-2000г.р.
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

16 МОСЯНИН СЕРГЕЙ 2000 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 24,33 2 МУРЗИН ЛИ

19 ЧИРКАЕВ ЮРИЙ 2000 2 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 24,48 3 ДУБОНОСОВА СВ

20 МИРОНОВ РОДИОН 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 24,56 3 УРВАКИН ВГ

21 КАМЕНЕВ ВЛАДИМИР 2000 1 ИЖЕВСК АУ УР КССШОР 24,59 3 КУРТЕЕВ АБ

22 АЛИКОВ АРТЕМ 1999 1 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 24,61 3 ВОРОНЦОВ ВВ

23 НАХРАТОВ ВАЛЕРИЙ 1999 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 24,62 3 СУШИНЦЕВ ПС

24 ШАВНУКОВ МАРАТ 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №5 24,64 3 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

25 ЛИПНИК ИЛЬЯ 2000 1 ИЖЕВСК СШ-8 24,65 3 ВОРОНОВ АЮ, СЕВЕРЮХИН АИ

22 ВОРОБЬЕВ АЛЕКСАНДР 1999 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 24,66 3 МАКСИМОВА ОА

26 ЯЙЦЕВ АРТЕМ 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 24,72 3 АНИСИМОВА ЕА

27 БУШМЕНЕВ МИХАИЛ 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 24,77 3 ШУРАКОВ ВИ

28 НОВОСЁЛОВ МИХАИЛ 2000 1 КИРОВ ДЮСШ №2 24,78 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

29 ЯНКАУСКАС ЯН 1999 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 24,80 3 ЕРАСТОВ ИВ

30 КРУТИКОВ АНДРЕЙ 2000 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 24,83 3 ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

31 АСАДУЛЛАЕВ ЭМИЛЬ 2000 2 ИЖЕВСК СШОР №5 24,84 3 АЛЕКСАНДРОВ СН

32 МЕНЬШИКОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,86 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

33 РЕПИН  РОМАН 2000 2 КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 24,87 3 ЕГОРОВЫ АА ЛГ, ФИЛИМОНОВА СА

34 ЯКИМОВ СЕРГЕЙ 1999 1 КИРОВ ДЮСШ №2 24,88 3 ЯРОВИКОВ МН

35 КОВАЛЕВСКИЙ НИКОЛАЙ 2000 2 ИЖЕВСК СШОР №5 24,95 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

36 МАЛЫШЕВ ЕГОР 2000 2 ШАРЬЯ, КОСТР. ОБЛ. СДЮСШОР 24,96 3 АСКЕРОВ АМ

37 БОЧКАРЕВ АЛЕКСАНДР 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 25,00 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

38 ГАЗЕТДИНОВ ДАНИЛ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,02 3 ВОСТРИКОВА ИА

39 ВАУЛИН ВИКТОР 2000 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 25,05 3 ХОМЕНКО ММ

40 МУРАДЫМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 25,06 3 ЛАТЫПОВА НП

41 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,14 3 КНЯЗЕВА ЕА

42 ГЛАЗКОВ ДАНИИЛ 1999 2 ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 25,16 3 МОРОЗОВА СН

43 ДОЛОМАЗОВ ТИМОФЕЙ 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,17 3 БОРОДОВИЦЫН СН

44 ФОФАНОВ ВАСИЛИЙ 2000 2 КИРОВ ДЮСШ №2 25,29 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

45 РУССКИХ ВЛАДИСЛАВ 2000 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 25,34 3 СЫРЦЕВ ВВ

46 КОНЯЕВ МАКСИМ 1999 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 25,42 3 ШУРАКОВ ВИ

47 ГИЗЯТОВ ТИМУР 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,43 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

48 ЗАКИРОВ ТИМУР 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,50 3 ЮСУПОВА ОВ
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

49 ИВАНОВ АРТЕМ 2000 2 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 25,56 3 КОРОТКОВА НА, ОСИПОВ МИ

50 ДЁМИН ДАНИЛ 2000 3 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 25,81 3 МИРОНОВ МП

51 ШАРАПОВ ДАНИЛ 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 26,07 1Ю УРВАКИН ВГ

52 ФОМИН ДАНИЛ 2000 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 26,10 1Ю ШАГЕЕВА НА

53 МАКСИМОВ РОМАН 2000 3 ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 26,37 1Ю МОРОЗОВА СН

53 СУРИНОВ НИКИТА 2000 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 26,37 1Ю ВОРОНЦОВ ВВ

55 ТУРАЕВ КОНСТАНТИН 2000 1 ИЖЕВСК СШОР №5 26,39 1Ю КОНДРАТЬЕВ ВЮ

56 КИТЕСАШВИЛИ РАФАЭЛЬ 2000 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 26,63 1Ю МАЛОВ НА

57 ИЛЬГАМОВ АРТЕМ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 26,71 1Ю ЛАТЫПОВА НП

58 МАКСИМОВ МАКСИМ 2000 3 МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 26,73 1Ю АХУКОВ СВ

59 САХИЯНОВ ИЛЬМИР 2000 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 26,78 1Ю УГЛЕВ ИИ

60 БАКИРОВ АЙДАР 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,71 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

61 ГАБИТОВ ЛИНАР 2000 - МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 28,46 2Ю АХУКОВ СВ

62 САФИУЛЛИН БУЛАТ 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,16 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 ДСКВ. П.П. 162.7 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

1 ЮФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1998 КМС УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 22,45 22,48 1 ФОМИНЫ АВ, АС

2 ГРИГОРЧЕНКО  ДМИТРИЙ 1998 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 23,04 22,88 1 КОВАЛЁВ АЛ

3 РЫСИН СЕРГЕЙ 1998 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 23,15 22,95 1 КОВАЛЁВ АЛ

4 НОЖКИН ДАНИЛ 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,43 23,55 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 ИВАНЦОВ АРСЕНИЙ 1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР, ПГАФКСиТ 22,85 СПРАВКА 1 БОРОДОВИЦЫН СН

6 ЗАБИРОВ ИЛЬХАМ 1997 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,55 2 СТАРИКОВ ВИ

7 САЛЯХОВ ДАЯН 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,63 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

8 ЕЛИВАНОВ АЛЕКСАНДР 1997 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 23,70 2 ПАВЛОВА РА

9 САННИКОВ ГЕОРГИЙ 1998 2 КИРОВ ВятГУ 23,71 2 ЯРОВИКОВ МН

10 АХМАДИЕВ ЛИНАР 1998 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 23,82 2 БОРОДОВИЦЫН СН

11 ХАБУТДИНОВ ПАВЕЛ 1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ-КАИ 23,84 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

12 ГАЛЕЕВ РУСЛАН 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,92 2 ВОСТРИКОВА ИА

13 РОДИОНОВ ЕГОР 1998 2 ИЖЕВСК СШОР №5 23,99 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

14 ФАЛЬКОВ ГРИГОРИЙ 1998 КМС ИЖЕВСК СШОР №5 24,04 2 КОНДРАТЬЕВ ВЮ

15 ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,08 2 -

16 АНИЧЕВ АЛЕКСАНДР 1998 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 24,23 2 МУРЗИН ЛИ

17 ФЕДОРОВ АРТЕМ 1998 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 24,29 2 ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

18 РУДЧУК ДМИТРИЙ 1998 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 24,41 2 ФОМИНЫ АВ, АС

19 МАТЮШКИН ДАНИЛ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,56 3 БОРОВИК СГ

20 ОВЕЧКИН АЛЕКСЕЙ 1998 2 КАЗАНЬ КНИТУ 24,59 3 ПЕТРОВ АВ

21 ЕРЕМЕЕВ АЛЕКСАНДР 1998 1 ШУМЕРЛЯ, РЕСП.ЧУВАШИЯ ДЮСШ 24,61 3 МАЙОРОВА ГВ

23 ПРОКОФЬЕВ ФЁДОР 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,73 3 ЮСУПОВА ОВ

24 БАБАЕВ ШАКИР 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,97 3 БОРОВИК СГ

25 ИЗАДЁРОВ АЛЕКСАНДР 1998 2 САМАРА ЦСКА 25,30 3 ГРИШКИНА ВП

26 ЗИГАНШИН ДАМИР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,36 3 САФИУЛЛИНА ГГ

27 АРТЮХИН АНДРЕЙ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,09 1Ю ЮСУПОВА ОВ

28 ХУЗИАХМЕДОВ АРТУР 1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,25 1Ю -

29 ВАСИЛЬЕВ КОНСТАНТИН 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,37 1Ю ПЕТРОВ АВ

30 ХАСАНОВ ИЛЬНАР 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,31 1Ю ПЕТРОВ АВ

 ХАМРАЕВ ЖАХОНГИР 1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ДСКВ. П.П. 162.7 БОРОДОВИЦЫН СН, ЯШИНЫ АН ЖЛ

ВК ОСИПОВ ИВАН 1994/ВК КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 23,17 1 МОСТЯКОВ ДВ

ВК ПОПОВ АЛЕКСАНДР 1996/ВК 2 ИЖЕВСК СШОР №5 23,58 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, МИЛОВИДОВ СГ

ВК СОРОКИН АЛЕКСАНДР 1995/ВК КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ, УОР 24,74 3 МОРОЗОВА СН

ВК КУЗЬМЕНКО КОНСТАНТИН 1994/ВК КМС УЛЬЯНОВСК СДЮСШОР 25,76 3 ФОМИНЫ АВ АС
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разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 АГАФОНОВ ВИКТОР 197 2001 2 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 52,17 2 ЗЕМЕКОВ АМ

2 САМОЙЛОВ ДМИТРИЙ 13 2001 2 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 53,08 2 МИХАЙЛОВ АА

3 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 155 2001 1 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 54,18 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

4 КОМИССАРОВ ЕВГЕНИЙ 281 2001 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 54,67 2 СВИНЦОВ ИЮ

5 ПЫХТЕЕВ НИКИТА 50 2001 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 54,87 2 САФРОНОВ ЮИ

6 БАКАЛДИН ДАНИЛ 142 2001 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 54,88 2 СУШИНЦЕВ ПС

7 ВАЛЕЕВ ЯРОСЛАВ 254 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 55,01 2 ХОМЕНКО ММ

8 БЕЛОКОНЬ СЕРГЕЙ 51 2001 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 55,06 2 ГОЛЕВ ВН

9 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 205 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 55,09 2 СТАРИКОВ ВИ

10 КАЗАКОВ ИВАН 274 2001 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 55,11 2 МАКСИМОВА ОА

11 БУТИН ЛЕВ 210 2002 3 КИРОВ ДЮСШ №2 55,31 2 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ ЕВ

12 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 586 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,86 2 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

13 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 832 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 56,27 3 КОРНЕВА АВ

14 КУЧЕВ ВАСИЛИЙ 53 2001 1 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 56,29 3 КУЧЕВ АВ

15 ГОРШКОВ ИВАН 146 2001 2 ШАРЬЯ, КОСТР. ОБЛ. СДЮСШОР 56,29 3 РЫЧКОВА ЮВ

16 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 5 2001 2 ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 56,31 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

17 ГАЗИЗОВ АРТУР 157 2002 3 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 56,48 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

18 УЛЬЯНОВ КИРИЛЛ 64 2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 56,53 3 ГИБАДУЛЛИН РР

19 БОРИСОВ АРТЕМ 468 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,56 3 ЮСУПОВА ОВ

20 ШМЕЛЁВ ПАВЕЛ 16 2002 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 57,11 3 АНДРЕЕВ СА

21 ПОПЦОВ ДЕНИС 129 2002 2 ИЖЕВСК СШОР №5 57,23 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

22 СЕМГАЙКИН ПАВЕЛ 15 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 57,27 3 АНДРЕЕВ СА

23 ИШУТИНОВ ЕВГЕНИЙ 257 2001 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 57,38 3 ХОМЕНКО ММ

24 ДОНИН КИРИЛЛ 79 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 57,46 3 ВОРОНЦОВ ВВ

25 СОКОЛОВ КИРИЛЛ 84 2001 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 57,49 3 КОРОТКОВА НА, ОСИПОВ МИ

26 МАРКЕЛЫЧЕВ НИКИТА 144 2001 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 57,63 3 СУШИНЦЕВ ПС

27 КОНДРАТЬЕВ ГЛЕБ 209 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 57,99 3 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ ЕВ

28 ПЫЛАЕВ КОНСТАНТИН 80 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 58,02 3 ВОРОНЦОВ ВВ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ЮНОШИ 2001-2002г.р.

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ
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29 МИХАЙЛОВ АНДРЕЙ 85 2002 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 58,15 3 КОРОТКОВА НА, ОСИПОВ МИ

30 КУДЫМОВ ИЛЬЯ 35 2001 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КРАЙ ДЮСШ 58,28 3 ЧЕТИН ЛЕ

31 ТРИБОЙ РОМАН 273 2001 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 58,31 3 МАКСИМОВА ОА

32 БУРКОВ ЯКОВ 220 2001 3 КИРОВ ДЮСШ №2 58,59 3 ЯРОВИКОВ МН

33 ШЕМЕТ БОГДАН 42 2001 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 58,73 3 ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

34 КАРТАШЕВ МАКСИМ 40 2003 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 58,79 3 ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

35 БЛИНОВ ТИМОФЕЙ 268 2001 3 САМАРА ЦСКА 58,90 3 ГРИШКИНА ВП

36 ПУПЫШЕВ ИВАН 212 2002 3 КИРОВ ДЮСШ №2 58,92 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

37 АЛЕКСЕЕВ КИРИЛЛ 20 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 59,04 3 ПАРАМОНОВА ММ

38 САСОВ МАКСИМ 24 2003 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 59,07 3 НИКИТИН ВН

39 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 811 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,13 3 МИННЕХАНОВА РР

40 ИВАНОВ КИРИЛЛ 232 2001 3 ИЖЕВСК СШОР №5 59,16 3 ГАВРИЛОВ КГ

41 ГУСЕЛЬНИКОВ ВЛАДИСЛАВ 31 2003 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 59,24 3 ПОЛУЯНОВ ВК, ТУПИЦЫН НН

42 ВАХРУШЕВ ОЛЕГ 239 2002 - КИРОВ КОГАУ  СШ ЮНОСТЬ 59,29 3 КОЩЕЕВ НМ

43 ТОКМОЛАЕВ АЛЕКСЕЙ 219 2001 3 КИРОВ ДЮСШ №2 59,89 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

44 ЮРИН ЮРИЙ 154 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 1.00,08 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

45 БЛИНОВ СЕРГЕЙ 22 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 1.00,26 1Ю МИХАЙЛОВ АА

46 КОРЧЁМКИН ДЕМИД 215 2002 1Ю КИРОВ ДЮСШ №2 1.00,59 1Ю ЯРОВИКОВ МН

47 ЗАКИРОВ ЭМИЛЬ 835 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.00,60 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

48 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 955 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.00,92 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

49 КАРИМОВ АРСЕН 828 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.00,96 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

50 ТРОФИМОВ ИВАН 26 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 1.01,28 1Ю СИДЯГИН ВБ

51 ДЕВЯТЕРИКОВ ВЛАД 214 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 1.01,31 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

52 АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР 41 2002 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 1.01,46 1Ю ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

53 АНАНЬЕВ СТАНИСЛАВ 25 2001 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 1.02,54 1Ю МИХАЙЛОВ АА

54 ВАЛЕЕВ ТИМУР 466 2002 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.02,88 1Ю ЮСУПОВА ОВ

55 ХИСМАТУЛЛИН КАМИЛЬ 555 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,02 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

56 ДАНКОВИЧ ДМИТРИЙ 153 2001 1Ю ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 1.03,58 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

57 ДРЯГИН МАКСИМ 208 2003 3 КИРОВ ДЮСШ №2 1.03,63 1Ю ЖЕРНОСЕК ЕВ

58 ФЁДОРОВ СЕРГЕЙ 23 2002 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 1.03,68 1Ю ПАРАМОНОВА ММ
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

59 НИКОЛАЕВ СЕРГЕЙ 19 2002 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 1.05,10 1Ю СИДЯГИН ВБ

60 ЗИМИН ИЛЬЯ 188 2002 3 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 1.05,29 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

61 КОЛЕСНИКОВ ИЛЬЯ 190 2003 3 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 1.06,28 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

62 КОНДАКОВ АНТОН 83 2003 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 1.07,23 2Ю КОРОТКОВА НА

63 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 949 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.08,22 2Ю ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

64 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬДАР 187 2005 1Ю ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 1.10,04 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

65 ПОПОВ ДАНИЛЬ 937 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.11,36 3Ю ПЕТРОВ АВ

66 СИНГАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 900 2001 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР СПРАВКА САФИУЛЛИНА ГГ

1 ГАЛНЫКИН КИРИЛЛ 233 1999 1 СЫЗРАНЬ ГАУ СДЮСШОР 2 51,22 2 КАРГИНА ЛА

2 СИБГАТУЛЛИН ФАНИС 135 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 52,00 2 ФЕДОРОВ НВ

3 ДАУТОВ ТИМУР 829 1999 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 52,20 2 ПОПОВ СИ, БОРОДОВИЦЫН СН

4 ГАРАЕВ АРТУР 156 2000 1 ЛЕНИНОГОРСК, РТ ДЮСШ №1 52,22 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

5 СЕМЁНОВ НИКОЛАЙ 280 2000 2 ЧЕБОКСАРЫ ЧТСГХ 52,40 2 СЕМЁНОВ ГС

6 ДАНИЛОВ ЕВГЕНИЙ 117 2000 1 ИЖЕВСК АУ УР КССШОР 52,61 2 КУРТЕЕВ АБ, ПУПЫШЕВ ДВ

7 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 808 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 53,04 2 МИННЕХАНОВА РР

8 НАУМОВ ИГОРЬ 45 2000 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 53,07 2 МУРЗИН ЛИ

9 НИКИТИН ДМИТРИЙ 107 1999 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 53,14 2 КРАСНОБАЕВ АА

10 КОШТЕЙ АНТОН 38 1999 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 53,17 2 ЛУНЕГОВ ВП

11 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 164 1999 2 АКТАНЫШ, РТ ДЮСШ 53,24 2 ТИМИРОВ РН

12 ЛИПНИК ИЛЬЯ 114 2000 1 ИЖЕВСК СШ-8 53,54 2 ВОРОНОВ АЮ, СЕВЕРЮХИН АИ

13 КРУТИКОВ АНДРЕЙ 43 2000 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 53,67 2 ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

14 ШАКИРОВ АЛЬБЕРТ 934 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 53,70 2 КУТДУСОВ РХ

15 АЛИКОВ АРТЕМ 76 1999 1 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 53,75 2 ВОРОНЦОВ ВВ

16 САФИН АЗАТ 558 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 53,80 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 ЕФРЕМОВ АЛЕКСАНДР 222 1999 2 КИРОВ ДЮСШ №2 53,84 2 РЯБОВА ЭБ

18 МАЩЕНКО ВАЛЕНТИН 95 1999 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 54,15 2 ЕРАСТОВ ИВ

19 ЧИБИРЁВ КОНСТАНТИН 61 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 54,23 2 МАСХУТОВ НГ

20 ЧАЛТАНОВ АЛЕКСАНДР 294 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 54,35 2 УГЛЕВ ИИ

21 МЕНЬШИКОВ НИКИТА 204 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 54,35 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ЮНОШИ 1999-2000г.р.
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22 АЛЕКСАНДРОВ АНДРЕЙ 14 2000 3 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 54,43 2 АНДРЕЕВ СА

23 ЧУХЛОВ СЕРГЕЙ 221 1999 2 КИРОВ ДЮСШ №2 54,46 2 ЖЕРНОСЕК ЕВ

24 БАБУШКИН НИКИТА 170 2000 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 54,58 2 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

25 МОСЯНИН СЕРГЕЙ 52 2000 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 54,70 2 МУРЗИН ЛИ

26 ГЛАЗКОВ ДАНИИЛ 284 1999 2 ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 54,75 2 МОРОЗОВА СН

27 ФЕРТИКОВ МАКАР 116 2000 КМС ИЖЕВСК АУ УР КССШОР 55,00 2 КУРТЕЕВ АБ

28 РЕШЕТНИКОВ ПАВЕЛ 125 2000 2 ИЖЕВСК СШОР №5 55,02 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

29 МИРОНОВ РОДИОН 63 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 55,13 2 УРВАКИН ВГ

30 ФОФАНОВ ВАСИЛИЙ 225 2000 2 КИРОВ ДЮСШ №2 55,24 2 ЖЕРНОСЕК ЕВ

31 ЯЙЦЕВ АРТЕМ 106 1999 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 55,27 2 АНИСИМОВА ЕА

32 МАЛЫШЕВ ЕГОР 148 2000 2 ШАРЬЯ, КОСТР. ОБЛ. СДЮСШОР 55,32 2 АСКЕРОВ АМ

33 КИРИЛОВ АЛЕКСАНДР 237 1999 2 ЯРАНСКИЙ РАЙОН МБУ ДО ДЮСШ 55,35 2 ТАРАСОВА НИ

34 БЛИНОВ АЛЕКСАНДР 255 1999 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 55,36 2 ХОМЕНКО ММ

35 БЕЛОУСОВ ДАНИИЛ 236 1999 2 ЯРАНСКИЙ РАЙОН МБУ ДО ДЮСШ 55,44 2 ТАРАСОВА НИ

36 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 124 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 55,55 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

37 МОКШИН АЛЕКСЕЙ 296 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 55,56 2 УГЛЕВ ИИ

38 ЛЯПИН АНДРЕЙ 266 2000 2 САМАРА ЦСКА 55,59 2 ГРИШКИНА ВП

39 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 957 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,66 2 КНЯЗЕВА ЕА

40 МУЛЛИН МАКСИМ 560 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,66 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

41 КАНЗАФАРОВ АЗАМАТ 11 1999 2 БИРСК, РЕСП.БАШКОРТ. ДЮСШ 55,74 2 КОВАЛЬСКИЙ НМ

42 ГИЗЯТОВ ТИМУР 446 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,76 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

43 ШАГИЕВ ДИНАР 556 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,86 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

44 МИТРОФАНОВ АРТУР 489 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,03 2 ЮСУПОВА ОВ

45 ШАРАПОВ ДАНИЛ 60 2000 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 56,12 2 УРВАКИН ВГ

46 СИМОНОВ КОНСТАНТИН 126 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 56,54 3 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, КУДРИН АВ

47 ФОМИН СЕРГЕЙ 185 2000 2 КИРОВ ВятСШОР 56,82 3 ХОЛСТИНИНА НР

48 МАЛЫШЕВ ПАВЕЛ 169 1999 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 56,83 3 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

49 ХРУЩЁВ НИКИТА 568 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,18 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

50 РАБОТИНСКИЙ НИКИТА 247 2000 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 58,49 3 МАЛЫХ ИС, НЛ

51 ГИЛЯЗИЕВ БУЛАТ 565 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,60 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
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52 ТОКМАКОВ ГЕОРГИЙ 830 1999 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 58,87 3 МИГУНОВА НВ

53 КАЛМАНОВИЧ ПАВЕЛ 167 1999 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 58,99 3 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

54 ТРЕТЬЯКОВА РОМАН 171 2000 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 59,03 3 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

55 ГИЛЬФАНОВ ТИМУР 911 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 59,29 3 ФАЙСХАНОВ РР

56 КАПИТОНОВ РУСЛАН 292 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 59,39 3 УГЛЕВ ИИ

57 МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ 246 1999 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 59,62 3 МАЛЫХ ИС, НЛ

58 МАКСИМОВ РОМАН 285 2000 3 ЧЕБОКСАРЫ СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 59,81 3 МОРОЗОВА СН

59 ШУКЛИН АНДРЕЙ 168 1999 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 59,88 3 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

60 САХИЯНОВ ИЛЬМИР 297 2000 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 1.00,03 3 УГЛЕВ ИИ

61 РАЗИН АЛЕКСАНДР 6 2000 2 ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 1.00,36 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

62 ТИМОФЕЕВ ОЛЕГ 295 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 1.00,42 1Ю УГЛЕВ ИИ

63 БАКИРОВ АЙДАР 930 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,11 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

64 САФИУЛЛИН БУЛАТ 566 2000 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,74 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 ДАСАЕВ РАФАИЛЬ 194 1997 КМС ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 50,15 1 ДУБОНОСОВА СВ

2 НИКИТИН ОЛЕГ 490 1997 КМС УЛЬЯНОВСК ЦДТ 50,58 1 МАРКИН МО

3 ГРИГОРЧЕНКО  ДМИТРИЙ 101 1998 1 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 51,22 1 КОВАЛЁВ АЛ

4 ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 58 1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,63 1 -

5 СТРОГАНКОВ ИЛЬЯ 195 1998 1 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 52,03 1 ДУБОНОСОВА СВ

6 САЛЯХОВ ДАЯН 447 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 52,38 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 ЕЛИВАНОВ АЛЕКСАНДР 96 1997 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 52,46 2 ПАВЛОВА РА

8 АХМАДИЕВ ЛИНАР 905 1998 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 53,16 2 БОРОДОВИЦЫН СН

9 РОДИОНОВ ЕГОР 131 1998 2 ИЖЕВСК СШОР №5 53,18 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

10 ЗАБИРОВ ИЛЬХАМ 206 1997 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 53,37 2 СТАРИКОВ ВИ

11 ВОРОБЬЕВ АЛЕКСАНДР 277 1999 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 53,49 2 МАКСИМОВА ОА

12 КРУГЛОВ СЕРГЕЙ 986 1998 1 УЛЬЯНОВСК УлГПУ 53,67 2 КРАСНОБАЕВ АА

13 ЖУКОВ ПАВЕЛ 807 1997 2 КАЗАНЬ КФУ 53,73 2 МИНЕБАЕВ НК

14 АНИЧЕВ АЛЕКСАНДР 44 1998 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 53,84 2 МУРЗИН ЛИ

15 САННИКОВ ГЕОРГИЙ 228 1998 2 КИРОВ ВятГУ 53,91 2 ЯРОВИКОВ МН

16 МОЖАЕВ СЕРГЕЙ 299 1998 2 УЛЬЯНОВСК УлГПУ 54,03 2 АНИСИМОВА ЕЛ, ЛАВРЕНТЬЕВ ВА

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

18 РУДЧУК ДМИТРИЙ 92 1998 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 54,84 2 ФОМИНЫ АВ, АС

19 ОЛЕЙНИКОВ ВЛАДИМИР 545 1997 2 УЛЬЯНОВСК ЦДТ 55,02 2 МАРКИН МО

20 БИКИНЕЕВ РУСЛАН 444 1998 2 КАЗАНЬ КЭК 55,44 2 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

21 ВЫРМАСКИН ИГОРЬ 278 1998 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 55,64 2 МАКСИМОВА ОА

22 ПИГАСОВ АРТЕМ 300 1998 2 УЛЬЯНОВСК УлГПУ 56,01 2 АНИСИМОВА ЕЛ, ЛАВРЕНТЬЕВ ВА

23 ФРОЛОВ АНДРЕЙ 298 1998 2 УЛЬЯНОВСК УлГПУ 56,76 3 МАРКИН МО

24 ЗАЙНУЛОВ АЗАТ 1668 1997 2 КАЗАНЬ КНИТУ 56,87 3 ПЕТРОВ АВ

25 АФАНАСЬЕВ ВИТАЛИЙ 293 1998 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 56,98 3 УГЛЕВ ИИ

26 АРТЮХИН АНДРЕЙ 554 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 57,16 3 ЮСУПОВА ОВ

27 ИЗАДЁРОВ АЛЕКСАНДР 265 1998 2 САМАРА ЦСКА 57,43 3 ГРИШКИНА ВП

28 КРАЙНОВ ДЕНИС 943 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 58,51 3 ПЕТРОВ АВ

29 ТЮЛЬКИН ВЛАДИСЛАВ 944 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 58,74 3 ПЕТРОВ АВ

30 ЛИПАТНИКОВ МИХАИЛ 75 1998 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 59,33 3 ВОРОНЦОВ ВВ

31 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 947 1997 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 59,40 3 ПЕТРОВ АВ

32 МАКАРОВ ЛЕВ 276 1999 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП ЧУОР,СШОР№3 59,50 3 МАКСИМОВА ОА

33 ОЗЕРОВ СЕРГЕЙ 950 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 59,81 3 ПЕТРОВ АВ

34 ХАСАНОВ ИЛЬНАР 1518 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.00,31 1Ю ПЕТРОВ АВ

ВК САЛАХОВ РАФИС 417 1995/ВК 1 КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ 52,01 1 САДРЕТДИНОВ ДФ

ВК ПОПОВ АЛЕКСАНДР 133 1996/ВК 2 ИЖЕВСК СШОР №5 53,35 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, МИЛОВИДОВ СГ

ВК СЕИДОВ ЭЛЬЧИН 416 1992/ВК 2 КАЗАНЬ КГЭУ 53,76 2 САДРЕТДИНОВ ДФ

ВК ГАЛЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 948 1996/ВК 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 54,23 2 ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК СЕИДОВ ЭЛЬЧИН 416 1992/ВК 2 КАЗАНЬ КГЭУ 54,92 2 САДРЕТДИНОВ ДФ

ВК СОРОКИН АЛЕКСАНДР 988 1995/ВК КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ, УОР 55,59 2 МОРОЗОВА СН
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1 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 28 2002 1Ю ЗАИНСК, РЕСП.ТАТАРСТАН ДЮСШ БАРС 2.06,36 2 ЛИСОВ ВВ

2 САМОЙЛОВ ДМИТРИЙ 13 2001 2 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ №2 2.06,88 2 МИХАЙЛОВ АА

3 ВАЛЕЕВ ЯРОСЛАВ 254 2001 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 2.08,24 2 ХОМЕНКО ММ

4 ПЕТРОВ АНДРЕЙ 33 2001 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 2.08,42 2 ПОЛУЯНОВ ВК, ПОНОМАРЕВ ЛВ

5 ПЕРМЯКОВ ПАВЕЛ 37 2001 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ ДЮСШ 2.09,71 2 СИМОНОВ РР

6 ГОРШКОВ ИВАН 146 2001 2 ШАРЬЯ, КОСТР. ОБЛ. СДЮСШОР 2.09,97 2 РЫЧКОВА ЮВ

7 ПОЛУЯНОВ ЕВГЕНИЙ 30 2001 3 с.КОЧЕВО, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ЦДО 2.10,27 3 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

8 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 162 2001 3 АКТАНЫШ, РТ ДЮСШ 2.11,03 3 МУХАМЕТОВ ИМ

9 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 563 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.12,17 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 БУРГАНОВ МАКСИМ 901 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.12,28 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

11 МАРКЕЛЫЧЕВ НИКИТА 144 2001 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 2.12,36 3 СУШИНЦЕВ ПС

12 ПЫХТЕЕВ НИКИТА 50 2001 1 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 2.12,84 3 САФРОНОВ ЮИ

13 КУДЫМОВ ИЛЬЯ 35 2001 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КРАЙ ДЮСШ 2.13,94 3 ЧЕТИН ЛЕ

14 ГОРНОВ СТАНИСЛАВ 32 2001 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 2.13,95 3 ПОЛУЯНОВ ВК

15 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 5 2001 2 ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 2.14,61 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

16 ЗАКИРЗЯНОВ АЗАТ 192 2002 2 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 2.14,71 3 ЛЕБЕДЕВ ВИ

17 ГУСЕЛЬНИКОВ ВЛАДИСЛАВ 31 2003 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 2.15,00 3 ПОЛУЯНОВ ВК, ТУПИЦЫН НН

18 БУРКОВ ЯКОВ 220 2001 3 КИРОВ ДЮСШ №2 2.15,16 3 ЯРОВИКОВ МН

19 СОКОЛОВ КИРИЛЛ 84 2001 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 2.16,33 3 КОРОТКОВА НА, ОСИПОВ МИ

20 ПУПЫШЕВ ИВАН 212 2002 3 КИРОВ ДЮСШ №2 2.17,11 3 ЖЕРНОСЕК ЕВ

21 БЛИНОВ ТИМОФЕЙ 268 2001 3 САМАРА ЦСКА 2.17,72 3 ГРИШКИНА ВП

22 ЕФРЕМОВ МИХАИЛ 81 2001 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 2.18,18 3 ВОРОНЦОВ ВВ

23 ТРИБОЙ РОМАН 273 2001 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 2.18,27 3 МАКСИМОВА ОА

24 КОЗЛОВ ВИКТОР 109 2001 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 2.19,13 3 МАЛОВ НА

25 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 564 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.20,86 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

26 САДРЕТДИНОВ КАМИЛЬ 172 2001 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 2.20,93 1Ю КАЛМАНОВИЧ ВЛ

ЮНОШИ 2001-2002г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

27 ШЕМЕТ БОГДАН 42 2001 3 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 2.21,23 1Ю ЛУНЕГОВ ВП, ЗРЯЧИХ ЕА

28 КОРЧЁМКИН ДЕМИД 215 2002 1Ю КИРОВ ДЮСШ №2 2.21,25 1Ю ЯРОВИКОВ МН

29 ТОКМОЛАЕВ АЛЕКСЕЙ 219 2001 3 КИРОВ ДЮСШ №2 2.23,73 1Ю ЖЕРНОСЕК ЕВ

30 ДЕВЯТЕРИКОВ ВЛАД 214 2002 2 КИРОВ ДЮСШ №2 2.24,63 1Ю МИХАЙЛОВА ЛА

31 УЛЬЯНОВ КИРИЛЛ 64 2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, РТ ДЮСШ №4 2.27,39 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

32 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 955 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.28,48 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

33 ЗИМИН ИЛЬЯ 188 2002 3 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 2.30,44 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

34 ЗВЕРЕВ НИКИТА 191 2002 3 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 2.30,47 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

35 КОЛЕСНИКОВ ИЛЬЯ 190 2003 3 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 2.32,15 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

36 КУЗНЕЦОВ АНТОН 189 2004 1Ю ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 2.32,41 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

37 КОНДАКОВ АНТОН 83 2003 1Ю ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 2.34,60 2Ю КОРОТКОВА НА

38 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬДАР 187 2005 1Ю ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 2.38,27 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

1 ШМЕЛЁВ ЯРОСЛАВ 91 2000 1 УЛЬЯНОВСК СДЮСШОР 1.59,64 2 ПАВЛОВА РА

2 ФЕДОРОВ АРТЕМ 121 1999 1 МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 2.00,66 2 АХУКОВ СВ

3 СИБГАТУЛЛИН ФАНИС 135 1999 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.00,88 2 ФЕДОРОВ НВ

4 ЖУЙКОВ ДЕНИС 161 1999 1 ИЖЕВСК СШОР №5 2.01,60 2 АЛЕКСАНДРОВ СН

5 ВАЛЬТЕР АНДРЕЙ 54 2000 2 СОЛИКАМСК СДЮСШОР 2.01,83 2 БУКАТИН ЮГ, БУКАТИНА ТИ

6 НИКИТИН ДМИТРИЙ 107 1999 1 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 2.03,53 2 КРАСНОБАЕВ АА

7 НАУМОВ ИГОРЬ 45 2000 2 БЕРЕЗНИКИ, ПЕРМ. КРАЙ СДЮСШОР ТЕМП 2.03,60 2 МУРЗИН ЛИ

8 ФЕРТИКОВ МАКАР 116 2000 КМС ИЖЕВСК АУ УР КССШОР 2.04,47 2 КУРТЕЕВ АБ

9 ЧАЛТАНОВ АЛЕКСАНДР 294 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 2.04,80 2 УГЛЕВ ИИ

10 МОКШИН АЛЕКСЕЙ 296 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СШОР №1 ИМ. В. Егоровой 2.05,27 2 УГЛЕВ ИИ

11 СИЛИН ВАЛЕРИЙ 77 1999 2 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 2.05,73 2 ВОРОНЦОВ ВВ

12 ЕФРЕМОВ АЛЕКСАНДР 222 1999 2 КИРОВ ДЮСШ №2 2.05,73 2 РЯБОВА ЭБ

13 РЕШЕТНИКОВ ПАВЕЛ 125 2000 2 ИЖЕВСК СШОР №5 2.06,05 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ

14 ХУЗИН АЙБУЛАТ 163 2000 2 АКТАНЫШ, РТ ДЮСШ 2.07,26 2 ТИМИРОВ РН

15 ПАВЛОВ СЕРГЕЙ 279 1999 2 ЧЕБОКСАРЫ ДЮСШ ЭНЕРГИЯ 2.07,48 2 ЛИСКАНЮК ДИ

16 САФИН АЗАТ 558 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.07,70 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 СИМОНОВ КОНСТАНТИН 126 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 2.08,04 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, КУДРИН АВ

18 ЧУХЛОВ СЕРГЕЙ 221 1999 2 КИРОВ ДЮСШ №2 2.08,84 2 ЖЕРНОСЕК ЕВ

ЮНОШИ 1999-2000г.р.
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

19 БЛИНОВ АЛЕКСАНДР 255 1999 2 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 2.08,96 2 ХОМЕНКО ММ

20 МИТРОФАНОВ АРТУР 489 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.09,84 2 ЮСУПОВА ОВ

21 ШАГИЕВ ДИНАР 556 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.09,96 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

22 ЛЯПИН АНДРЕЙ 266 2000 2 САМАРА ЦСКА 2.10,43 3 ГРИШКИНА ВП

23 ГАЛКИН СЕРГЕЙ 29 2000 2 с.КОЧЕВО, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ЦДО 2.10,58 3 ЗАЙЦЕВ АИ, ЗОТЕВ АА

24 ФОМИН СЕРГЕЙ 185 2000 2 КИРОВ ВятСШОР 2.11,06 3 ХОЛСТИНИНА НР

25 ТРЕТЬЯКОВА РОМАН 171 2000 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 2.11,20 3 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

26 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 164 1999 2 АКТАНЫШ, РТ ДЮСШ 2.11,45 3 ТИМИРОВ РН

27 КАЛМАНОВИЧ ПАВЕЛ 167 1999 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 2.12,37 3 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

28 МАЛЫШЕВ ПАВЕЛ 169 1999 1Ю КАЗАНЬ КСВУ 2.12,83 3 КАЛМАНОВИЧ ВЛ

29 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 557 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.13,69 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

30 РАЗИН АЛЕКСАНДР 6 2000 2 ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 2.13,78 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

31 ТИМОФЕЕВ ОЛЕГ 295 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 2.14,35 3 УГЛЕВ ИИ

32 РАБОТИНСКИЙ НИКИТА 247 2000 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 2.14,39 3 МАЛЫХ ИС, НЛ

33 МАКАРОВ ЛЕВ 276 1999 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП ЧУОР,СШОР№3 2.14,40 3 МАКСИМОВА ОА

34 МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ 246 1999 3 КИРОВО-ЧЕПЕЦК ДЮСШ №1 2.14,65 3 МАЛЫХ ИС, НЛ

35 КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 562 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.14,86 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

36 ВАХРУШЕВ ЭДУАРД 160 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 2.14,97 3 АЛЕКСАНДРОВ СН

37 ЖИЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР 108 2000 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 2.15,61 3 МАЛОВ НА

38 ТОКМАКОВ ГЕОРГИЙ 830 1999 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.15,77 3 МИГУНОВА НВ

39 ГИЛЬФАНОВ ТИМУР 911 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.16,00 3 ФАЙСХАНОВ РР

40 КАПИТОНОВ РУСЛАН 292 1999 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 2.17,44 3 УГЛЕВ ИИ

41 ГИЛЯЗИЕВ БУЛАТ 565 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.24,21 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

1 АБДУЛЛИН ТИМУР 995 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ - 2.03,13 ПЕРМИТИН НВ

2 ДАСАЕВ РАФАИЛЬ 194 1997 КМС ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 2.03,45 ДУБОНОСОВА СВ

3 ЖУКОВ ПАВЕЛ 807 1997 2 КАЗАНЬ КФУ 2.03,94 МИНЕБАЕВ НК

4 СТРОГАНКОВ ИЛЬЯ 195 1998 1 ПЕНЗА МБУ ДО ДЮСШ №6 2.04,12 ДУБОНОСОВА СВ

5 БИКИНЕЕВ РУСЛАН 444 1998 2 КАЗАНЬ КЭК 2.04,98 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

6 ХУСАИНОВ АЙДАР 97 1998 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 2.05,09 ПАВЛОВА РА

7 СЕМЁНОВ МАКСИМ 574 1998 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.05,91 ПАВЛОВ ИЛ

8 ТАГИРОВ АЙЗАТ 418 1997 2 КАЗАНЬ КЭК 2.06,49 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

9 ВЫРМАСКИН ИГОРЬ 278 1998 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП СШОР№3 2.06,61 МАКСИМОВА ОА

10 АФАНАСЬЕВ ВИТАЛИЙ 293 1998 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СК ПОПУТЧИК 2.09,03 УГЛЕВ ИИ

11 ЗАЙНУЛОВ АЗАТ 1668 1997 2 КАЗАНЬ КНИТУ 2.12,64 ПЕТРОВ АВ

12 ШАГАРОВ РИНАТ 946 1998 2 КАЗАНЬ КНИТУ 2.15,78 ПЕТРОВ АВ

13 КРАЙНОВ ДЕНИС 943 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.19,11 ПЕТРОВ АВ

ВК ГАЛЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 948 1996/ВК 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.07,59 ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК НИГМАТУЛЛИН БУЛАТ 104 1994/ВК 1 БАВЛЫ, РТ ДЮСШ №1 2.12,02 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.
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ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 СОБОЛЕВ КИРИЛЛ 184 2002 3 КИРОВ ВятСШОР 4.26,9 3 ДЖАВАДОВА ЛН

2 МАТВЕЕВ АРТУР 69 2001 2 МАРИЙ ЭЛ УОР 4.27,3 3 ЛУКЬЯНОВ КП

3 ПЕТРОВ АНДРЕЙ 33 2001 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 4.27,9 3 ПОЛУЯНОВ ВК, ПОНОМАРЕВ ЛВ

4 ГОРНОВ СТАНИСЛАВ 32 2001 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 4.28,9 3 ПОЛУЯНОВ ВК

5 БУРГАНОВ МАКСИМ 901 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.30,2 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

6 ПЕРМЯКОВ ПАВЕЛ 37 2001 2 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ ДЮСШ 4.30,9 3 СИМОНОВ РР

7 ПОЛУЯНОВ ЕВГЕНИЙ 30 2001 3 с.КОЧЕВО, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ЦДО 4.31,2 3 ЗАЙЦЕВ АИ, ЧУГАЙНОВА ТИ

8 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 28 2002 1Ю ЗАИНСК, РЕСП.ТАТАРСТАН ДЮСШ БАРС 4.34,4 3 ЛИСОВ ВВ

9 ЮМАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 199 2001 3 АЛЬКЕЕВСК, РТ ДЮСШ 4.36,8 3 ИРДИНКИН НП

10 КОЗЛОВ ВИКТОР 109 2001 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 4.43,1 3 МАЛОВ НА

11 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 162 2001 3 АКТАНЫШ, РТ ДЮСШ 4.45,2 1Ю МУХАМЕТОВ ИМ

12 КУЗЬМИН МИХАИЛ 235 2001 3 СЫЗРАНЬ ГАУ СДЮСШОР 2 4.46,7 1Ю ФОКИНА ЛА

13 ЕФРЕМОВ МИХАИЛ 81 2001 3 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 4.48,3 2 ВОРОНЦОВ ВВ

14 СЕЛИВАНОВ ЕГОР 992 2001 - БАТЫРЕВО, ЧУВАШ. РЕСП. ДЮСШ 4.52,1 1Ю ПЛАТОНОВ ВГ

15 ЗАКИРЗЯНОВ АЗАТ 192 2002 2 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 4.53,7 1Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

16 САЛИМОВ АЛЕКСЕЙ 234 2001 3 СЫЗРАНЬ ГАУ СДЮСШОР 2 4.56,0 1Ю КАРГИНА ЛА

17 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 564 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.57,2 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 1 2003 1Ю ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 5.00,6 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

19 КУБИКОВ ЮРИЙ 991 2003 - БАТЫРЕВО, ЧУВАШ. РЕСП. ДЮСШ 5.04,1 1Ю ПЛАТОНОВ ВГ

20 ЗВЕРЕВ НИКИТА 191 2002 3 ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 5.09,7 1Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

21 МОШКИН АНДРЕЙ 82 2004 2Ю ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 5.11,5 2Ю КОРОТКОВА НА

22 КУЗНЕЦОВ АНТОН 189 2004 1Ю ВЯТ. ПОЛЯНЫ КИРОВ. ОБЛ. ДЮСШ 5.11,7 2Ю ЛЕБЕДЕВ ВИ

1 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 966 2000 1 КАЗАНЬ УОР 4.12,4 2 ИЛЬИН ВГ, КУЧЕРГИН СА

2 ВАЛЬТЕР АНДРЕЙ 54 2000 2 СОЛИКАМСК СДЮСШОР 4.13,3 2 БУКАТИН ЮГ, БУКАТИНА ТИ

3 НЕЧИПОРУК ДАНИИЛ 55 2000 2 СОЛИКАМСК СДЮСШОР 4.16,7 2 БУКАТИН ЮГ, БУКАТИНА ТИ

4 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 569 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.18,6 2 ПАВЛОВ ВЛ, ПЕРМИТИН КВ

5 ФЕДОРОВ АРТЕМ 121 1999 1 МОЖГА, РЕСП.УДМУРТИЯ МАУ ДЮСШ 4.19,7 2 АХУКОВ СВ

6 ГАЛКИН СЕРГЕЙ 29 2000 2 с.КОЧЕВО, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ЦДО 4.20,1 2 ЗАЙЦЕВ АИ, ЗОТЕВ АА

7 КАМАЛОВ АЙДАР 570 2000 3 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.20,1 2 ПАВЛОВ ВЛ, ПЕРМИТИН КВ

БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2001-2002г.р.

ЮНОШИ 1999-2000г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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БЕГ 1500 М

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

8 СИЛИН ВАЛЕРИЙ 77 1999 2 ЙОШКАР-ОЛА СДЮСШОР 4.22,7 2 ВОРОНЦОВ ВВ

9 ВЛАСОВ АРТЕМ 36 2000 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КРАЙ ДЮСШ 4.23,2 2 ЧЕТИН ЛЕ, БЕЛАВИН ОА

10 ХУЗИН АЙБУЛАТ 163 2000 2 АКТАНЫШ, РТ ДЮСШ 4.30,8 3 ТИМИРОВ РН

11 КАНЮКОВ ИВАН 34 2000 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 4.36,8 3 ПОЛУЯНОВ ВК

12 ЕРМАКОВ ЕРМАК 2 2000 3 ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 4.41,1 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

13 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 557 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.42,3 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 ЖИЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР 108 2000 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 4.42,5 3 МАЛОВ НА

15 ВАХРУШЕВ ЭДУАРД 160 1999 2 ИЖЕВСК СШОР №5 4.43,0 3 АЛЕКСАНДРОВ СН

16 АБАСЕВ НИКОЛАЙ 200 2000 3 АЛЬКЕЕВСК, РТ ДЮСШ 4.45,9 1Ю ИРДИНКИН НП

17 КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 562 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.49,5 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ЯББАРОВ ИЛЬФАТ 910 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4.50,6 1Ю МИГУНОВА НВ

19 ФОМИН ДАНИЛ 113 2000 2 УЛЬЯНОВСК УФСТОР 4.51,6 1Ю ШАГЕЕВА НА

20 КАРГОВ ВАДИМ 4 2000 3 ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 5.04,5 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

1 СОСЕГОВ МАКСИМ 186 1998 КМС КИРОВ ВятСШОР 4.02,6 1 ТРУШКОВЫ АН, МВ

2 ВЕЧТОМОВ ДМИТРИЙ 143 1997 1 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ 4.03,0 1 СУШИНЦЕВ ПС

3 СЕМЁНОВ КИРИЛЛ 72 1998 1 МАРИЙ ЭЛ УОР 4.11,7 2 ЛУКЬЯНОВ КП

4 БУЛДАКОВ ИГОРЬ 132 1997 2 ИЖЕВСК СШОР №5 4.12,8 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, ЯМАНОВ НА

5 ЯНЦУКОВ АНТОН 70 1997 2 МАРИЙ ЭЛ УОР 4.14,3 2 ЛУКЬЯНОВ КП

6 ГАРИПОВ МАРСЕЛЬ 588 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 4.14,8 2 МОСТЯКОВ ДВ

7 ХУСАИНОВ АЙДАР 97 1998 2 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 4.15,3 2 ПАВЛОВА РА

8 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 985 1997 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.39,7 3 ПАВЛОВ ИЛ

9 ШАГАРОВ РИНАТ 946 1998 2 КАЗАНЬ КНИТУ 4.47,0 1Ю ПЕТРОВ АВ

 ШЕГАЙ АНАТОЛИЙ 945 1997 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ДСКВ.П.П.163.4 ПЕТРОВ АВ

ВК ИВАНУШКИН НИКОЛАЙ 74 1991/ВК КМС МАРИЙ ЭЛ УОР 4.00,4 1 ЛУКЬЯНОВ КП

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.
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1 СОБОЛЕВ КИРИЛЛ 184 2002 3 КИРОВ ВятСШОР 9.43,1 3 ДЖАВАДОВА ЛН

2 ПЕТРОВ АНДРЕЙ 33 2001 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 9.56,9 3 ПОЛУЯНОВ ВК, ПОНОМАРЕВ ЛВ

3 НИКОЛАЕВ СЕМЁН 93 2001 3 УЛЬЯНОВСК ССШОР ПО ЛА 10.04,1 3 ШАГИЕВА НА, КАЗАКОВА ТА

4 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 1 2003 1Ю ТЕТЮШИ, РТ ДЮСШ 11.02,2 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

5 КАРИМОВ АРСЕН 828 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11.17,9 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

6 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 949 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11.51,7 2Ю ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 141 2002 1 УРУССУ, РТ ДЮСШ ОЛИМП АЗМАДУЛЛИН РР

1 ГУБАЙДУЛЛИН КАРИМ 1226 1999 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8.59,5 1 ЗАРИПОВ ИИ, ГУБАЙДУЛЛИН ТШ, САФИУЛЛИНА ГГ

2 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 966 2000 1 КАЗАНЬ УОР 9.15,7 2 ИЛЬИН ВГ, КУЧЕРГИН СА

3 БОДРЯГИН СЕРГЕЙ 27 1999 2 ЧЕРЕМШАН, РТ ДЮСШ 9.19,7 2 ШЕРМАТОВА ТС

4 ГАЛКИН СЕРГЕЙ 29 2000 2 с.КОЧЕВО, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ЦДО 9.24,2 2 ЗАЙЦЕВ АИ, ЗОТЕВ АА

5 ВЛАСОВ АРТЕМ 36 2000 2 КУДЫМКАР, ПЕРМ.КРАЙ ДЮСШ 9.32,7 2 ЧЕТИН ЛЕ, БЕЛАВИН ОА

6 НЕЧИПОРУК ДАНИИЛ 55 2000 2 СОЛИКАМСК СДЮСШОР 9.36,7 2 БУКАТИН ЮГ, БУКАТИНА ТИ

7 КАНЮКОВ ИВАН 34 2000 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ ДЮСШ 9.41,9 3 ПОЛУЯНОВ ВК

8 НЯТЮНОВ ЮЛИАН 573 1999 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 9.56,8 3 ПАВЛОВ ИЛ

9 ЯББАРОВ ИЛЬФАТ 910 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 10.19,2 3 МИГУНОВА НВ

1 СОСЕГОВ МАКСИМ 186 1998 КМС КИРОВ ВятСШОР 8.45,5 1 ТРУШКОВЫ АН, МВ

2 БУЛДАКОВ ИГОРЬ 132 1997 2 ИЖЕВСК СШОР №5 9.10,4 2 ПОЗДЕЕВ МГ, БОГДАНОВА СВ, ЯМАНОВ НА

3 ИБРАЕВ МАКСИМ 71 1998 2 МАРИЙ ЭЛ УОР 9.30,6 2 ЛУКЬЯНОВ КП

4 ГАРИПОВ МАРСЕЛЬ 588 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9.32,8 2 МОСТЯКОВ ДВ

 ВЕЧТОМОВ ДМИТРИЙ 143 1997 1 ЛЫСЬВА, ПЕРМ. КРАЙ МБУ ДО ДЮСШ СУШИНЦЕВ ПС

ВК ГАВРИЛОВ ДЕНИС 1545 1986/ВК КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. - 8.31,3 1 ДРУГОВ РС

ВК ИБРАГИМОВ АЛЬФИС 965 1994/ВК КМС БАВЛЫ, РТ ДЮСШ 8.32,6 1 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

ВК МАНАСОВ ОЛЕГ 73 1994/ВК 1 МАРИЙ ЭЛ МарГУ 8.41,6 1 ЛУКЬЯНОВ КП

ВК ИЛЬИН ЕВГЕНИЙ 964 1993/ВК КМС БАВЛЫ, РТ ДЮСШ 8.46,3 1 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

ВК НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР 1544 1988/ВК КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ 9.25,0 2 ДРУГОВ РС

ЮНОШИ 2001-2002г.р.

ЮНОШИ 1999-2000г.р.

ЮНИОРЫ 1997-1998г.р.

ДСКВ.П.П.163.4

ДСКВ.П.П.163.4

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗРТ Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА СРЕДИ СДЮСШОР и ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М


